
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Casares, Costa del Sol med ett start pris på 440,000 €, 3 Lägenheter

tillgängliga

3
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Beviljats
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Casares,
Costa del Sol med ett start pris på 440,000 €

Amaranta Living Casares Golf kombinerar en hälsosam livsstil med en

privilegierad miljö på frontlinjen av Casares Costa Golf i Casares, Malaga.

Designad för att integreras sömlöst med den naturliga omgivningen och dra

full nytta av Medelhavsklimatet, erbjuder denna nybyggda utveckling

bostäder med rymliga terrasser, privata trädgårdar och panoramautsikt över

golfbanan, havet och bergen.

Anläggningen erbjuder 74 lägenheter och 17 takvåningar med 2 eller 3 sovrum

och varierar i storlek från 78,15 m² med en 29,5 m² terrass upp till 126,3 m²

med en 121,5 m² terrass.

Varje hem är designat med komfort och kvalitet i åtanke, med rymliga

interiörer och avancerad finish. Utvecklingen har också en rad bekvämligheter

för att ge en unik boendeupplevelse, inklusive två pooler, ett gym med

omklädningsrum, ett gourmetrum, en grillplats och en golfsimulator.

Amaranta Living Casares Golf har ett strategiskt läge bara 30 minuter från

Puerto Banús, 35 minuter från Marbella och 10 minuter från Sotogrande

Marina, och drar nytta av utmärkta väg- och kollektivtrafikförbindelser. Det är

bara 1 timme från Malagas internationella flygplats och 25 minuter från

Gibraltars flygplats, vilket ger enkel tillgång till de bästa stränderna i Tarifa och

Cádiz, samt några av Europas mest prestigefyllda golfbanor.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/amaranta

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 440 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 132m², Terrass 39m²

Lägenhet 621 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 166m², Terrass 42m²

Lägenhet 853 000 € Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 266m², Terrass 123m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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